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Opfølgningsplan 

Lys, luft, temperatur, støj og toiletter 
Ca. 1/3, hvoraf langt størstedelen ikke tager stilling til udsagnet, er forbeholdne 
overfor udsagnene om luft, temperatur, lys, støj og toiletter. Trods det, at flertallet 
langt hen ad vejen er tilfredse med disse områder, vil vi meget gerne reducere den 
”negative” andel. Dette iværksættes ved, at HHX-afdelingen i Saxogade fra primo 
2026 skal gennemrenoveres. En del af skolen skal totalt ombygges, mens skolens 
ældste del gennemrenoveres. I forbindelse med byggeprocessen iværksættes en 
plan for indsatser på lys, luft, temperatur, støj og toiletter på skolen. 

Øvrige indsatser 
Ca. 1/3, hvoraf langt størstedelen igen ikke tager stilling til udsagnet, er forbeholdne 
overfor udsagnene om borde, stole og sofaer i såvel undervisningslokaler som 
fælles arealer.  

Vi har sidst på efteråret 2024 fået helt nye, og langt flere, møbler (sofaer samt borde 
og stole) i vores Aula (det klart største fællesareal på skolen), og erstattet langt 
størstedelen af de borde og stole, der var delvist eller helt i stykker i 
undervisningslokalerne.  

Vi har mange elever ift. skolens størrelse, hvorfor vi i skoleåret 2024-25 løbende og 
skiftevis har benyttet os af Aalborg Handelsskoles afdeling på Strandvejen, som har 
haft ledige lokaler og fællesarealer. Saxogades elever har dermed i en vis 
udstrækning haft deres skolegang på Strandvejen ca. 500 meter fra Saxogade. Det 
har særligt været, når eleverne har været og er planlagt med længerevarende forløb 
f.eks. studieområdeforløb og til diverse prøver. Der er god plads på Strandvejen, 
hvilket har betydet, at eleverne har haft gode pladsmæssige forhold, så de oplever 
ro omkring forløbene, prøverne o.l. Eleverne har givet rigtig positive 
tilbagemeldinger på, at de har gode forhold på Strandvejen. 

Ovenstående har samlet været til hensigt at imødekomme udfordringerne med 
plads og nedslidt møblement, og har virket langt bedre end forventet.  


